[image: image1.png]

Совет  депутатов  КРУГЛОВСКОГО  сельского   поселения РУДНЯНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от « 12 »  марта  2014 г.  № 198
О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Кругловского сельского

поселения Руднянского района Смоленской

области № 188 от 28.01.2014г. «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования

Кругловское сельское поселение

Руднянского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 5 от 18.09.2005г., в связи с тем, что установлено нарушение процедуры порядка проведения публичных слушаний,
Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
      РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 188 от 28.01.2014г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Т. П. Силаева
PAGE
2